
ZARZĄDZENIE NR 105/2016
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i  wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 96/XVII/2015 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie      48 017 055,50 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  45 321 985,46 zł,

b) majątkowe w kwocie  2 695 070,04 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie       47 994 576,56 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  39 103 399,32 zł,

b) majątkowe w kwocie  8 891 177,24 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr  2 „

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

" §  4.   Ustala się plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego  zarządzenia załącznikami 
Nr 3 i 3a”

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym  2016.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Plan dochodów budżetowych na 2016 rok      -      Zał. Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Małkinia Górna Nr
 

105/2016  z dnia 21 października 2016 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 376 914,92Rolnictwo i łowiectwo 0,00 99 724,27 1 476 639,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 119 874,92Pozostała działalność 0,00 99 724,27 219 599,19

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 119 874,92 0,00 99 724,27 219 599,19

750 172 943,00Administracja publiczna 0,00 11 254,00 184 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 71 943,00Urzędy wojewódzkie 0,00 11 254,00 83 197,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 71 843,00 0,00 11 254,00 83 097,00

852 10 702 260,00Pomoc społeczna 0,00 213 447,00 10 915 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 63 937,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 10 740,00 74 677,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 42 500,00 0,00 10 740,00 53 240,00

85214 68 600,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 36 400,00 105 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 68 600,00 0,00 36 400,00 105 000,00

85215 217,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 147,00 364,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 217,00 0,00 147,00 364,00

85216 465 936,00Zasiłki stałe 0,00 154 902,00 620 838,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 465 936,00 0,00 154 902,00 620 838,00

85219 145 300,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 11 258,00 156 558,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 145 300,00 0,00 11 258,00 156 558,00

854 61 029,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 33 844,00 94 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 61 029,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 33 844,00 94 873,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 60 000,00 0,00 33 403,00 93 403,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 1 029,00 0,00 441,00 1 470,00

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

44 963 716,19razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
148 668,10 0,00 0,00 148 668,10

0,00 358 269,27 45 321 985,46

majątkowe
2 695 070,04razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 556 356,91 0,00 0,00 2 556 356,91

0,00 0,00 2 695 070,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 658 786,23

2 705 025,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 705 025,01

0,00 48 017 055,50358 269,27

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 6

Plan wydatków budżetowych na 2016 rok      -      Zał. Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Małkinia Górna Nr 105/2016  z dnia 21
października 2016

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 588 833,92 123 524,92 2 350,49123 524,92 0,00 0,00 5 465 309,005 465 309,000,00 0,00 0,00 4 986 109,00 0,00121 174,43przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 688 558,19

99 724,27
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

223 249,19
99 724,27

0,00

223 249,19
99 724,27

0,00

4 305,87
1 955,38

0,00

218 943,32
97 768,89

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 465 309,00
0,00
0,00

5 465 309,00
0,00
0,00

4 986 109,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

119 874,92

Pozostała działalność

119 874,92 2 350,49119 874,92 117 524,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

99 724,27
219 599,19 219 599,19

99 724,27
0,00

219 599,19
99 724,27

0,00

4 305,87
1 955,38

0,00

215 293,32
97 768,89

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

344,78 344,78 344,78 0,00 0,00 0,00344,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
286,83
631,61 631,61

286,83
0,00

631,61
286,83

0,00

631,61
286,83

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 005,71 2 005,71 2 005,71 0,00 0,00 0,002 005,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 668,55
3 674,26 3 674,26

1 668,55
0,00

3 674,26
1 668,55

0,00

3 674,26
1 668,55

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

117 524,43 117 524,43 0,00 117 524,43 0,00 0,00117 524,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
97 768,89

215 293,32 215 293,32
97 768,89

0,00

215 293,32
97 768,89

0,00

0,00
0,00
0,00

97 768,89
0,00

215 293,32 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

3 873 337,00 3 801 337,00 2 853 582,003 653 464,00 0,00 0,00 72 000,0072 000,00147 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00799 882,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 904 591,00

49 654,00
-18 400,00 0,00

0,00
0,00152 273,00

4 400,00
0,00

3 832 591,00
49 654,00

-18 400,00

3 680 318,00
45 254,00

-18 400,00

2 851 436,00
11 254,00

-13 400,00

828 882,00
34 000,00
-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

72 000,00
0,00
0,00

72 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

470 326,00

Urzędy wojewódzkie

470 326,00 432 389,00469 553,00 37 164,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

773,00
0,00
0,00-1 000,00

11 254,00
480 580,00 480 580,00

11 254,00
-1 000,00

479 807,00
11 254,00
-1 000,00

443 643,00
11 254,00

0,00

36 164,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

332 763,00 332 763,00 332 763,00 0,00 0,00 0,00332 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 604,00

342 367,00 342 367,00
9 604,00

0,00

342 367,00
9 604,00

0,00

342 367,00
9 604,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 0,00 0,0064 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 650,00

65 950,00 65 950,00
1 650,00

0,00

65 950,00
1 650,00

0,00

65 950,00
1 650,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-1 000,00

1 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 049 531,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 977 531,00 2 334 188,002 944 931,00 610 743,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

37 000,00
4 400,00

0,00-14 400,00
38 400,00

3 073 531,00 3 001 531,00
38 400,00

-14 400,00

2 964 531,00
34 000,00

-14 400,00

2 320 788,00
0,00

-13 400,00

643 743,00
34 000,00
-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

72 000,00
0,00
0,00

72 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 400,00

25 000,00 25 000,00
4 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

25 000,00
4 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

324 233,00 324 233,00 324 233,00 0,00 0,00 0,00324 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 400,00
0,00

312 833,00 312 833,00
0,00

-11 400,00

312 833,00
0,00

-11 400,00

312 833,00
0,00

-11 400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

39 024,00 39 024,00 39 024,00 0,00 0,00 0,0039 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

37 024,00 37 024,00
0,00

-2 000,00

37 024,00
0,00

-2 000,00

37 024,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
34 000,00

184 000,00 184 000,00
34 000,00

0,00

184 000,00
34 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

34 000,00
0,00

184 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

96 143,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

96 143,00 17 943,0096 143,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

0,00
94 143,00 94 143,00

0,00
-2 000,00

94 143,00
0,00

-2 000,00

17 943,00
0,00
0,00

76 200,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-2 000,00

1 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

67 700,00

Pozostała działalność

67 700,00 3 000,0067 700,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
66 700,00 66 700,00

0,00
-1 000,00

66 700,00
0,00

-1 000,00

3 000,00
0,00
0,00

63 700,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

2 300,00 2 300,00
0,00

-1 000,00

2 300,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

2 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

123 216,50 123 216,50 0,00123 216,50 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 216,50przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 77 916,50

77 916,50
-123 216,50 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

77 916,50
77 916,50

-123 216,50

77 916,50
77 916,50

-123 216,50

0,00
0,00
0,00

77 916,50
77 916,50

-123 216,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

123 216,50

Rezerwy ogólne i celowe

123 216,50 0,00123 216,50 123 216,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-123 216,50

77 916,50
77 916,50 77 916,50

77 916,50
-123 216,50

77 916,50
77 916,50

-123 216,50

0,00
0,00
0,00

77 916,50
77 916,50

-123 216,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

123 216,50 123 216,50 0,00 123 216,50 0,00 0,00123 216,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-123 216,50
77 916,50
77 916,50 77 916,50

77 916,50
-123 216,50

77 916,50
77 916,50

-123 216,50

0,00
0,00
0,00

77 916,50
-123 216,50

77 916,50 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

15 564 750,71 15 443 650,71 11 879 689,0014 637 945,81 80 177,00 0,00 121 100,00121 100,00625 195,00 100 332,90 0,00 0,00 0,002 758 256,81przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 590 050,71

38 300,00
-13 000,00 0,00

0,00
100 332,90625 195,00

0,00
0,00

15 468 950,71
38 300,00

-13 000,00

14 663 245,81
38 300,00

-13 000,00

11 879 689,00
10 000,00

-10 000,00

2 783 556,81
28 300,00
-3 000,00

80 177,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

121 100,00
0,00
0,00

121 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 639 214,19

Szkoły podstawowe

8 532 414,19 6 718 872,008 188 492,19 1 469 620,19 0,00 343 922,00 0,00 0,00 0,00 106 800,00 106 800,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

343 922,00
0,00
0,00-2 400,00

24 450,00
8 661 264,19 8 554 464,19

24 450,00
-2 400,00

8 210 542,19
24 450,00
-2 400,00

6 718 872,00
0,00
0,00

1 491 670,19
24 450,00
-2 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 800,00
0,00
0,00

106 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

507 641,19 507 641,19 0,00 507 641,19 0,00 0,00507 641,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 450,00

509 091,19 509 091,19
1 450,00

0,00

509 091,19
1 450,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 450,00
0,00

509 091,19 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

119 632,00 119 632,00 0,00 119 632,00 0,00 0,00119 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

139 632,00 139 632,00
20 000,00

0,00

139 632,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

139 632,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

142 560,00 142 560,00 0,00 142 560,00 0,00 0,00142 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

140 560,00 140 560,00
0,00

-2 000,00

140 560,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

140 560,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

151 922,00 151 922,00 0,00 151 922,00 0,00 0,00151 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

154 922,00 154 922,00
3 000,00

0,00

154 922,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

154 922,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

9 150,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,009 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

8 750,00 8 750,00
0,00

-400,00

8 750,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

8 750,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

450 682,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

450 682,00 406 518,00426 678,00 20 160,00 0,00 24 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

24 004,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
440 682,00 440 682,00

0,00
-10 000,00

416 678,00
0,00

-10 000,00

396 518,00
0,00

-10 000,00

20 160,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

310 428,00 310 428,00 310 428,00 0,00 0,00 0,00310 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

300 428,00 300 428,00
0,00

-10 000,00

300 428,00
0,00

-10 000,00

300 428,00
0,00

-10 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 558 774,00

Przedszkola

1 558 774,00 1 117 794,001 497 353,00 379 559,00 0,00 61 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

61 421,00
0,00
0,000,00

3 800,00
1 562 574,00 1 562 574,00

3 800,00
0,00

1 501 153,00
3 800,00

0,00

1 117 794,00
0,00
0,00

383 359,00
3 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,0030 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 800,00

34 600,00 34 600,00
3 800,00

0,00

34 600,00
3 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 800,00
0,00

34 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 323 695,62

Gimnazja

2 323 695,62 2 012 661,002 210 425,62 197 764,62 0,00 113 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

113 270,00
0,00
0,00-600,00

0,00
2 323 095,62 2 323 095,62

0,00
-600,00

2 209 825,62
0,00

-600,00

2 012 661,00
0,00
0,00

197 164,62
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,002 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

2 540,00 2 540,00
0,00

-300,00

2 540,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

2 540,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

1 700,00 1 700,00
0,00

-300,00

1 700,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

1 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

48 796,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

48 796,00 45 348,0046 411,00 1 063,00 0,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 385,00
0,00
0,000,00

4 000,00
52 796,00 52 796,00

4 000,00
0,00

50 411,00
4 000,00

0,00

49 348,00
4 000,00

0,00

1 063,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

33 573,00 33 573,00 33 573,00 0,00 0,00 0,0033 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

37 573,00 37 573,00
4 000,00

0,00

37 573,00
4 000,00

0,00

37 573,00
4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

1 149 133,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 149 133,00 970 915,001 096 590,00 125 675,00 0,00 52 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

52 543,00
0,00
0,000,00

6 050,00
1 155 183,00 1 155 183,00

6 050,00
0,00

1 102 640,00
6 050,00

0,00

976 915,00
6 000,00

0,00

125 725,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

751 227,00 751 227,00 751 227,00 0,00 0,00 0,00751 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

757 227,00 757 227,00
6 000,00

0,00

757 227,00
6 000,00

0,00

757 227,00
6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

3 420,00 3 420,00 0,00 3 420,00 0,00 0,003 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50,00

3 470,00 3 470,00
50,00

0,00

3 470,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50,00
0,00

3 470,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

230 054,00 210 054,00 93 947,00163 954,00 46 000,00 0,00 20 000,0020 000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 007,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 230 054,00

600,00
-600,00 0,00

0,00
0,00100,00

0,00
0,00

210 054,00
600,00

-600,00

163 954,00
600,00

-600,00

93 947,00
0,00
0,00

70 007,00
600,00

-600,00

46 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

195 054,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

195 054,00 93 947,00158 954,00 65 007,00 36 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100,00
0,00
0,00-600,00

600,00
195 054,00 195 054,00

600,00
-600,00

158 954,00
600,00

-600,00

93 947,00
0,00
0,00

65 007,00
600,00

-600,00

36 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-50,00

0,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-50,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 753,00 43 753,00 0,00 43 753,00 0,00 0,0043 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-550,00
0,00

43 203,00 43 203,00
0,00

-550,00

43 203,00
0,00

-550,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-550,00

43 203,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

2 100,00 2 100,00
600,00

0,00

2 100,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

2 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 8



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

12 042 982,00 12 032 482,00 1 177 440,901 598 851,96 3 000,00 0,00 10 500,0010 500,0010 430 630,04 0,00 0,00 0,00 0,00421 411,06przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 256 429,00

214 547,00
-1 100,00 0,00

0,00
0,0010 622 076,16

191 446,12
0,00

12 245 929,00
214 547,00

-1 100,00

1 620 852,84
23 100,88
-1 100,00

1 188 698,90
11 258,00

0,00

432 153,94
11 842,88
-1 100,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85205

3 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-300,00

300,00
3 000,00 3 000,00

300,00
-300,00

3 000,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-150,00
0,00

150,00 150,00
0,00

-150,00

150,00
0,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-150,00

150,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

2 300,00 2 300,00
300,00

0,00

2 300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

2 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-150,00
0,00

150,00 150,00
0,00

-150,00

150,00
0,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-150,00

150,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

63 937,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

63 937,00 0,0063 937,00 63 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 740,00
74 677,00 74 677,00

10 740,00
0,00

74 677,00
10 740,00

0,00

0,00
0,00
0,00

74 677,00
10 740,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

63 937,00 63 937,00 0,00 63 937,00 0,00 0,0063 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 740,00
74 677,00 74 677,00

10 740,00
0,00

74 677,00
10 740,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 740,00
0,00

74 677,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

220 600,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

220 600,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 208 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

245 000,00
36 400,00

0,000,00
36 400,00

257 000,00 257 000,00
36 400,00

0,00

12 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

208 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00208 600,00 208 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
36 400,00

245 000,00 245 000,00
36 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

245 000,00
36 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

125 217,00

Dodatki mieszkaniowe

125 217,00 0,003,59 3,59 0,00 125 213,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

125 357,53
144,12

0,000,00
147,00

125 364,00 125 364,00
147,00

0,00

6,47
2,88
0,00

0,00
0,00
0,00

6,47
2,88
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

125 213,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00125 213,41 125 213,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
144,12

125 357,53 125 357,53
144,12

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

125 357,53
144,12

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3,59 3,59 0,00 3,59 0,00 0,003,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2,88
6,47 6,47

2,88
0,00

6,47
2,88
0,00

0,00
0,00
0,00

2,88
0,00

6,47 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 9



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85216

559 536,00

Zasiłki stałe

559 536,00 0,000,00 0,00 0,00 559 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

714 438,00
154 902,00

0,000,00
154 902,00
714 438,00 714 438,00

154 902,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

559 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00559 536,00 559 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
154 902,00
714 438,00 714 438,00

154 902,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

714 438,00
154 902,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

669 788,00

Ośrodki pomocy społecznej

659 288,00 571 558,00655 688,00 84 130,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 600,00
0,00
0,00-800,00

12 058,00
681 046,00 670 546,00

12 058,00
-800,00

666 946,00
12 058,00

-800,00

582 816,00
11 258,00

0,00

84 130,00
800,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

421 092,00 421 092,00 421 092,00 0,00 0,00 0,00421 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 258,00

432 350,00 432 350,00
11 258,00

0,00

432 350,00
11 258,00

0,00

432 350,00
11 258,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 556,00 27 556,00 0,00 27 556,00 0,00 0,0027 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

26 756,00 26 756,00
0,00

-800,00

26 756,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

26 756,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 140,00 3 140,00 0,00 3 140,00 0,00 0,003 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

3 640,00 3 640,00
500,00

0,00

3 640,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

3 640,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 354,00 3 354,00 0,00 3 354,00 0,00 0,003 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

3 654,00 3 654,00
300,00

0,00

3 654,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

3 654,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

656 363,00 656 363,00 498 686,00532 874,00 0,00 0,00 0,000,00123 489,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 188,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 690 207,00

33 844,00
0,00 0,00

0,00
0,00157 333,00

33 844,00
0,00

690 207,00
33 844,00

0,00

532 874,00
0,00
0,00

498 686,00
0,00
0,00

34 188,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

102 029,00

Pomoc materialna dla uczniów

102 029,00 0,0010 500,00 10 500,00 0,00 91 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

125 373,00
33 844,00

0,000,00
33 844,00

135 873,00 135 873,00
33 844,00

0,00

10 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
33 403,00

115 403,00 115 403,00
33 403,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

115 403,00
33 403,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 029,00 9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
441,00

9 470,00 9 470,00
441,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

9 470,00
441,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 748 203,13 2 149 001,63 105 025,002 139 501,63 9 000,00 0,00 599 201,50599 201,50500,00 0,00 0,00 386 700,00 0,002 034 476,63przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 748 203,13

2 400,00
-2 400,00 0,00

0,00
0,002 900,00

2 400,00
0,00

2 149 001,63
2 400,00

-2 400,00

2 137 101,63
0,00

-2 400,00

105 025,00
0,00
0,00

2 032 076,63
0,00

-2 400,00

9 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

599 201,50
0,00
0,00

599 201,50
0,00
0,00

386 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 10



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

1 227 166,94

Pozostała działalność

735 965,44 4 100,00726 965,44 722 865,44 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 201,50 491 201,50 296 700,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 400,00
2 400,00

0,00-2 400,00
2 400,00

1 227 166,94 735 965,44
2 400,00

-2 400,00

724 565,44
0,00

-2 400,00

4 100,00
0,00
0,00

720 465,44
0,00

-2 400,00

9 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

491 201,50
0,00
0,00

491 201,50
0,00
0,00

296 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 400,00
2 400,00 2 400,00

2 400,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 400,00
2 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

587 850,28 587 850,28 0,00 587 850,28 0,00 0,00587 850,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 400,00
0,00

585 450,28 585 450,28
0,00

-2 400,00

585 450,28
0,00

-2 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 400,00

585 450,28 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

47 636 307,29 38 745 130,05 25 443 922,11 16 809 988,23 8 633 933,88 1 399 288,00 11 388 087,04 8 891 177,248 891 177,24413 500,000,00100 332,90 5 715 125,72 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 100 332,90

0,00
0,00

11 620 177,16
232 090,12

0,00-158 716,50
516 985,77

47 994 576,56 39 103 399,32
516 985,77

-158 716,50

25 570 101,26
284 895,65

-158 716,50

16 821 055,61
34 467,38

-23 400,00

8 749 045,65
250 428,27

-135 316,50

1 399 288,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

413 500,00
0,00
0,00

8 891 177,24
0,00
0,00

8 891 177,24
0,00
0,00

5 715 125,72
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 11



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr  105/2016 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 21 października 2016  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 219 599,1999 724,27119 874,92

01095 Pozostała działalność 219 599,1999 724,27119 874,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
219 599,1999 724,27119 874,92

750 Administracja publiczna 83 097,0011 254,0071 843,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 097,0011 254,0071 843,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
83 097,0011 254,0071 843,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 14 836,000,0014 836,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 14 836,000,0014 836,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 836,000,0014 836,00

801 Oświata i wychowanie 87 826,000,0087 826,00

80101 Szkoły podstawowe 48 857,000,0048 857,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
48 857,000,0048 857,00

80110 Gimnazja 36 699,000,0036 699,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
36 699,000,0036 699,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 270,000,002 270,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 270,000,002 270,00

852 Pomoc społeczna 9 723 571,00147,009 723 424,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 593 871,000,005 593 871,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 593 871,000,005 593 871,00

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 12



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 107 330,000,004 107 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 107 330,000,004 107 330,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
21 437,000,0021 437,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 437,000,0021 437,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00147,00217,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
364,00147,00217,00

85295 Pozostała działalność 569,000,00569,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
569,000,00569,00

10 128 929,1910 017 803,92 111 125,27Razem:

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 13



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Zał. Nr 3a do Zarządzenia Nr  105/2016 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 21 października 2016  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 219 599,1999 724,27119 874,92

01095 Pozostała działalność 219 599,1999 724,27119 874,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631,61286,83344,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 674,261 668,552 005,71

4430 Różne opłaty i składki 215 293,3297 768,89117 524,43

750 Administracja publiczna 83 097,0011 254,0071 843,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 097,0011 254,0071 843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 917,009 604,0060 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 750,001 650,0010 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 430,000,001 430,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 14 836,000,0014 836,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 14 836,000,0014 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,000,00375,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 085,000,002 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 376,000,0012 376,00

801 Oświata i wychowanie 87 826,000,0087 826,00

80101 Szkoły podstawowe 48 857,000,0048 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484,000,00484,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,000,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 373,000,0048 373,00

80110 Gimnazja 36 699,000,0036 699,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363,360,00363,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,000,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 335,640,0036 335,64

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 14



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 270,000,002 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,460,0022,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,000,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 247,540,002 247,54

852 Pomoc społeczna 9 723 571,00147,009 723 424,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 593 871,000,005 593 871,00

3110 Świadczenia społeczne 5 482 070,530,005 482 070,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 900,000,0059 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 096,000,0011 096,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 790,000,001 790,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 700,000,002 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 538,000,002 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 590,470,0022 590,47

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,000,004 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,000,001 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 462,000,002 462,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 924,000,001 924,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 107 330,000,004 107 330,00

3110 Świadczenia społeczne 3 779 110,100,003 779 110,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 869,900,0085 869,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 350,000,00220 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,000,006 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 110,000,0013 110,00

4410 Podróże służbowe krajowe 170,000,00170,00

4430 Różne opłaty i składki 150,000,00150,00

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 15



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 670,000,001 670,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
21 437,000,0021 437,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 437,000,0021 437,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00147,00217,00

3110 Świadczenia społeczne 357,53144,12213,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,472,883,59

85295 Pozostała działalność 569,000,00569,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,000,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 569,000,00569,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,000,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,000,000,00

10 017 803,92 111 125,27 10 128 929,19Razem:

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 16



 
 

 

                                                                                                                                                                                

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  105/2016 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia  21 października 2016 r. 
 

Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków budżetowych o dotacje przyznane  w 

kwotach: 

99.724,27 zł na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej, 

11.265 zł na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz dowodach osobistych, 

10.740 zł na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne osób objętych pomocą 

społeczną, 

36.400 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, 

147,00 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał, 

154.902,00 zł  na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

11.258 zł na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięczna na pracownika socjalnego realizującego 

prace socjalna w środowisku, 

33.403 zł  na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

441 zł na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach programu 

"Wyprawka szkolna". 

 

Ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego 

działu oraz dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 45.300 zł,  przeznaczając:  

20.000  zł na zakup materiałów i wyposażenia Urzędu Gminy, 

20.000 zł na wyposażenie Zespołu Szkół Nr 2 w Małkinia Górnej na zakup zestawów 

komputerowych, 

3.800 zł na zakup wyposażenia Przedszkola Samorządowego w Małkini Górnej, 

1.500 zł na zakup wyposażenia Zespołu Szkół Gminnych w Prostyni. 

 

 

 

 

 

Id: D2FD318A-2B4D-4554-9F60-D2BFDC62A01B. Podpisany Strona 17




